ซื้อโครงการจัดทำห้องอบรมสัมมนา และห้องประชุม ภายในพ้ืนที่อาคารกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและ
สังคม ศูนย์ราชการฯ โซนซี (พ้ืนที่ส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม และ
สำนักงานรัฐมนตรี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวด
ราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๓๒,๗๒๙.๐๖  บาท (สิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาท
หกสตางค์) จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ 
ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
 ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
 ๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

[...]

กล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน  ๕๔๓,๑๗๕.๐๐

บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เงินสด

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ

กรรมการนโยบายกำหนด

                          ๕.๓     พันธบัตรรัฐบาลไทย

                          ๕.๔     หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาต

[...]

และค่าทนายความ แทนผู้ซื้อ ทั้งนี้ผู้ซื้อจะแจ้งให้ผู้ขายทราบเป็นลายลักษณ์อักษร ในการกล่าวอ้างหรือเรียกร้องดังกล่าว 
โดยไม่ชักช้า 

6. สถานที่ดำเนินงาน

อาคารกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม พื้นที่ส่วนขยายโซนซี ศูนย์ราชการฯ 

7. ระยะเวลาดำเนินการ
ภายในระยะเวลา ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

8. งบประมาณดำเนินการ
งบประมาณ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๑๐,๘๖๓,๕๐๐.- บาท (สิบล้านแปดแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

9. เงื่อนไขการสง่มอบและการชำระเงนิ
ผู้ขายต้องส่งมอบพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ ตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ข้อกำหนดการติดตั้งอุปกรณ์และ

ระบบทั้งหมด ให้ถูกต้องครบถ้วน ภายในระยะเวลา ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยจะชำระเงินแบ่งเป็น ๓ 
งวด ดังนี้